Verkabelungslösungen für Photovoltaik-Systeme
LC4®-CP – Steckverbinder ohne Kabel (Connector Parts)
Standardverpackung: Einzelteile vormontiert, Kontakte
lose, je 50 Stück in Kunststoffbeuteln, im Karton LC4-CP 30-1 IT 4.0/6.0 VP7
LC4-CP 30
LC4-CP 31
*a Markierung + bei LC4-CP ...-1, - bei LC4-CP ...-2
*b Sechskantmutter

5 nach DIN EN 60664/IEC 60664 bzw. nach ANSI/UL 746A
X LC4-CP 30 IT
Aufbau der Bestellbezeichnung
Serie: LC3 oder LC4
Produktart
CP Steckverbinder ohne Kabel
(Connector Parts)
Konfiguration
30 konfektionierbarer Stecker
31 konfektionierbare Kupp-
lung
Polarität
-1 +
-2 –
Verriegelungsoption
IT integrierte Verriegelung
nur mit Werkzeug zu öff-
nen, ansonsten von Hand
zu öffnen
Kabelquerschnitt
2.5 2.5 mm² (AWG 14)
4.0/6.0 4.0 mm² (AWG 12) und
6.0 mm² (AWG 10)
Verpackungsoption
50 Stück (Standard, vor-
montiert, Kontakte lose)
VP7 500 Stück (vormontiert,
Kontakte lose)
VP19 50 Stück (ein Kunststoff-
beutel je Steckverbinder,
vormontiert, Kontakte lose)